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Sous réserve de modifications techniques - Visuels et plans non contractuels

Compléments

Gâches électriques aluminium en applique

Beugnot P
Simple empênage centré - Pour serrures anti-panique

Caractéristiques 

Les  du produit
•  Peut être encastrée en utilisant la têtière S 

(référence BE2950)

12
24 V

Modèle représenté : P

Descriptif cctp
Gâche en applique en aluminium pour serrure anti-panique

Finition Largeur de coffre (mm) Empênage

Noir 41 Simple

16
0

39

41

44.
5

56
.5

47
56
.5

38

Retrouvez nos autres compléments page 792-793

Sens 
ouverture 

+ Main

Tension 
d’alimentation 

(V)

Mode 
de fonctionnement

Code article

Droite/Gauche 
poussant

12 V AC/DC Impulsion BE28500000
24 V AC/DC Impulsion BE28600000

P

Droite/Gauche 
poussant

12 V AC/DC Contact stationnaire BE28520000
24 V AC/DC Contact stationnaire BE28620000

PA

Droite/Gauche 
poussant

12 V CC Electro inversé BE28540000
24 V CC Electro inversé BE28640000

PI

Droite/Gauche 
poussant

12 V AC/DC Impulsion + micro-contact BE28560000
24 V AC/DC Impulsion + micro-contact BE28660000

PM

Droite/Gauche 
poussant

12 V CC Electro inversé + micro-contact BE28570000
24 V CC Electro inversé + micro-contact BE28670000

PIM

12 V AC 12 VCC 24 VCC

Impulsion 0,7 A 1,5 A 0,8 A
Rupture - 0,5 A 0,25 A

Consommations

Références

Contacts à pression p. 792


